АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от . N

О формировании территориальных счетных комиссий для голосования по
общественным территориям муниципального района Богатовский Самарской
области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 20 1 8 году

В соответствии с Решением Собрания Представителей муниципального

района Богатовский Самарской области № 2 от 24 января 2018 г.» О принятии

порядка организации и проведения голосования по отбору общественных

территорий для первоочередного благоустройства в муниципальном районе

Богатовский Самарской области» Администрация муниципального района

Богатовский Самарской области; ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать территориальные счетные комиссии для голосования по

общественным территориям муниципального района Богатовский Самарской

области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году

согласно приложения.

2. Настоящее Постановление вступает со дня подписания

Глава
муниципального района Богатовский/^'
Самарской области В.В.Туркин

Соколов 21565

Территориальная счетная комиссия 0306

Председатель территориальной счетной комиссии - Сторож Центра

культурного развития муниципального района Богатовский Рыльникова Юлия

Валерьевна (по согласованию);

Секретарь территориальной счетной комиссии - Ведущий специалист

МФЦ г.о. Самара Мананникова Ирина Ивановна (по согласованию);

Члены территориальной счетной комиссии:

Студентка СамГУ Тырина Светлана Владимировна (по согласованию);

Директор Богатовского кадастрового бюро Моисеев Олег Николаевич (по

согласованию).

Территориальная счетная комиссия 0312

Председатель территориальной счетной комиссии - Заведующий

отделением срочных социальных услуг Комплексного центра социального

обслуживания Восточного округа Прошина Елена Ивановна (по согласованию);

Секретарь территориальной счетной комиссии - Специалист по

социальной работе Ерохина Альбина Владимировна (по согласованию);

Члены территориальной счетной комиссии:

Психолог Комплексного центра социального обслуживания Восточного

Чернецкая Елена Евгеньевна (по согласованию);

Бухгалтер МЭЗ с. Богатое Бутакова Ольга Ивановна (по согласованию).

Приложение к
Постановлению Администрации муниципального района Богатовский

Самарской области № •&&_ от ̂  /V.

Составы территориальных счетных комиссий для голосования по
общественным территориям муниципального района Богатовский Самарской
области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году

Территориальная счетная комиссия 0304

Председатель территориальной счетной комиссии - Бухгалтер СОШ с.

Богатое Шабанова Светлана Владимировна (по согласованию);

Секретарь территориальной счетной комиссии - Ведущий специалист

Ресурсного центра с. Богатое Петрова Елена Николаевна (по согласованию);

Члены территориальной счетной комиссии:

Секретарь общественной комиссии по жилищным вопросам Управления

ЖКХ Залепухина Валентина Валерьевна (по согласованию);

Водитель Центра занятости населения муниципального района

Богатовский Макаров Евгений Федорович (по согласованию).

Территориальная счетная комиссия 0305

Председатель территориальной счетной комиссии - Психолог

Комплексного центра социального обслуживания Восточного округа Мальцева

Марина Сергеевна (по согласованию);

Секретарь территориальной счетной комиссии - Учитель СОШ с. Богатое

Адякова Светлана Михайловна (по согласованию);

Члены территориальной счетной комиссии:

Учитель СОШ с. Богатое Рыбкова Елена Анатольевна (по согласованию);

Пожарный ПСО № 15 Залепухин Александр Николаевич (по

согласованию).